2

	[bookmark: _GoBack] Приложение № 1
к административному регламенту администрации Апшеронского
     городского поселения Апшеронского
района по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о  предоставлении жилых помещений
на условиях социального найма»

	Главе Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
_________________________________
(Ф.И.О.)
от _________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. ___________________________________
физического лица)
адрес заявителя: _____________________
___________________________________
контактный телефон__________________

                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу Вас выдать справку о предоставлении информации о предоставлении жилых помещений на условиях социального найма.

________________________________________                      _________________
  (Ф.И.О. гражданина, представителя юр. лица)                                                    (дата)

Заместитель главы Апшеронского городского5
поселения Апшеронского района                                                       Н.И.Покусаева

	Приложение № 2
к административному регламенту
администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района  по
предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации о предоставлении жилых помещений на
условиях социального найма»

БЛОК - СХЕМА
исполнения муниципальной услуги

 Обращение заявителя в администрацию

Направление заявления специалисту Учреждения

		Представленные документы не соответствуют требованиям регламента

проверка   заявления специалистом Учреждения

  Представленные документы соответствуют требованиям регламента

Направление отказа заявителю

Приём и регистрация заявлений о предоставлении информации о
 предоставлении жилых помещений на условиях социального найма

Оформление и регистрация справки о предоставлении информации о
 предоставлении жилых помещений на условиях социального найма

Выдача заявителю справки о предоставлении информации о
 предоставлении жилых помещений на условиях социального найма

Заместитель главы Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                       Н.И.Покусаева

Приложение № 1

к административному регламенту

адм

и-

нистрации Апшеронского

городского поселения Апшеронского

района по предоставлению муниц

и-

пальной услуги

«Предоставление информации о  пред

о-

ставлении жилых помещений

на условиях социального найма»

Главе Апшеронского городского

поселения Апшеронского

района

_________________________________

(Ф.И.О.)

от _________________________________

(наименование юридического лица,

Ф.И.О.

___________________________________

физического лица)

адрес заявителя: _____________________

___________________________________

контактный телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку о

предоставлении информации о предоста

в-

лении жилых помещений на условиях социального найма.

________________________________________                      _________________

(Ф.И.О. гражданина, представителя юр. лица)

(дата)

Заместитель главы Апшеронского городского

5

поселения Апшеронского рай

она                                                       Н.И.Покусаева

  Приложение № 1   к административному регламенту  адм и- нистрации Апшеронского            городского поселения Апшеронского    района по предоставлению муниц и- пальной услуги    «Предоставление информации о  пред о- ставлении жилых помещений    на условиях социального найма»

Главе Апшеронского городского    поселения Апшеронского  района   _________________________________   (Ф.И.О.)   от _________________________________   (наименование юридического лица,  Ф.И.О.  ___________________________________   физического лица)   адрес заявителя: _____________________   ___________________________________   контактный телефон__________________

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ                   Прошу Вас выдать справку о  предоставлении информации о предоста в- лении жилых помещений на условиях социального найма.       ________________________________________                      _________________      (Ф.И.О. гражданина, представителя юр. лица)                                                     (дата)         Заместитель главы Апшеронского городского 5   поселения Апшеронского рай она                                                       Н.И.Покусаева